
UCHWAŁA NR XLIV/305/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Tuczępy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r., 
poz. 944 z późn. zm. ), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( tj. Dz.U. 2016r.,poz 902 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1, § 6 i 7 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018., poz. 936) Rada 
Gminy Tuczępy uchwala,  co następuje:

§ 1. 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Tuczępy Panu Markowi Kaczmarkowi  w wysokości 
9 520,00 zł  brutto na które składa się:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie -  4700,00 zł

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 1900,00 zł

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
- 1980,00 zł

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 940,00 zł.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr II/15/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia  16 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy i uchwała Nr XIII/96/2015 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 listopada 2015 roku 
w sprawie ustalenia dodatku specjalnego dla Wójta Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 roku

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: C7708885-0826-4411-89D5-6E471F98E3E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie w dniu 19 maja 2018 r. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja
2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które zmienia wysokość
wynagrodzenia zasadniczego dla wójta zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie ustalenia
wynagrodzenia za pracę dla wójta z uwzględnieniem tych zmian. Czynność ta należy do wyłącznej
kompetencji rady gminy. Stąd podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C7708885-0826-4411-89D5-6E471F98E3E0. Podpisany Strona 1


		2018-07-02T10:17:20+0000
	Polska
	Jacek Wilk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




